
KKSST ZPRÁVY |č.02| 2020/2021 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.02| 2020/2021 
 

1. Dodatečné zařazení do krajského žebříčku 
Kamil Šindelář – TJ Lomnice  25,5 N 
Jan Kuchař – TJ Ostrov              25 
 
2. Letní přestupky v působnosti KKSST 
Jan Kuchař  TJ Dynamo Horš. Týn > TJ Ostrov 
David Štěpánek HB Ostrov H. Brod  > SKST Cheb 
Daniel Vyhlídka TJ Ostrov  > KST Karlovy Vary 
Beno Schmidt  DDM Soběslav  > SK Děravý pálky Jenišov 
Ivan Harašta  TJ Spartak H. Slavkov > TJ Sokol Buštěhrad   =   přestup zrušen 
Ladislav Lošťák TJ Jiskra Aš  > SKST Cheb  (pozastaveno) 
Ondřej Květon  TJ Jiskra Domažlice > SKST Cheb (střídavý start) 
 
Poznámka: 
V minulých Zprávách č. 1 byl uveden přestup Kamila Šindeláře z TJ Lomnice do zahraničí. Omlouváme se, ale 
bylo to napsáno obráceně, tudíž omylem. Hráč Kamil Šindelář je hráčem TJ Lomnice. 
 
3. Rozlosování krajských soutěží 
Po kontrole a drobných opravách je finální podoba rozlosování krajských soutěžích vyvěšena na stránkách 
www.stis.ping-pong.cz . Nyní je možné si její podobu vytisknout, případně uložit k dalšímu využití.  
 
4. Mimořádná opatření 
VV KKSST informuje členskou základnu KV kraje, že průběh soutěžního ročníku 2020/2021 může být opětovně 
narušen mimořádným opatřením v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19. V současné době nikdo 
nedokáže předpokládat, co bude za měsíc nebo za rok. Z tohoto důvodu vydává Komise STK KKSST pro své 
soutěže následující doporučení: 
 
a) průběžně a pečlivě sledovat zdravotní stav hráče, který nastupuje do utkání (v případě pochybností, raději 
v utkání nestartovat a zbytečně neohrožovat zdraví ostatních); 
b) pořadatel zajistí v okolí hracího prostoru dezinfekci, stejně tak bude v maximální míře zajištěno čisté 
sportovní náčiní (odmaštěné a umyté stoly, nové míčky atd.) 
c) hráči sami zváží, zdali si po utkání podají ruce a zároveň zda podají ruku rozhodčímu; 
d) nehrající hráči, trenéři, vedoucí družstev, rozhodčí, fanoušci a rodiče, zváží používání roušek; 
e) oddělené šatny a sociální zázemí, zvážit sprchování (při mistrovských utkání), zintenzivnit větrání; 
f) dbát na základy hygieny a dodržovat aktuální hygienická a protiepidemická opatření; 
g) průběžně se seznamovat s aktuálními informacemi ze strany KKSST, ČAST, OHS atd. 
h) v případě nařízené karantény jednotlivce nebo celého oddílu/klubu nebo v případě pozitivního testu na 
Covid-19 u 2 a více hráčů ze základu družstva, zaslat toto na vědomí Komisi STK společně s potvrzením a 
požádat o odklad utkání, kterému bude obratem vyhověno; 
i) v případě lokálního uzavření tělocvičen (např. pouze okres Cheb), budou postižená družstva oprávněna 
žádat o odklad utkání, Komisi STK doloží pouze potvrzení vydané orgánem nebo institucí, který uzavření 
nařídil a zašle je v příloze Komisi STK; 
j) budou-li s vydáním potvrzení spojeny finanční náklady, je možné tyto zaslat k rukám předsedy VV KKSST 
k proplacení (řádně vyplněné účetní doklady). 
I přes veškerá doporučení je nejdůležitější používat zdravý rozum a být k vlastním hráčům i soupeřům 
ohleduplný.  
 
 

http://www.stis.ping-pong.cz/


KKSST ZPRÁVY |č.02| 2020/2021 STRANA | 2 

 
5. Nominace mládeže na RBTM Praha v termínech 12. a 13. září 2020 
Povinnost oddílů do soboty 05.09.2020 do 12.oo hodin potvrdit účast telefonicky nebo emailem krajskému 
administrátorovi (Mgr. Jan Kořínek). Jde o nařízení ČAST. 
                         
                                         NÁVRH NOMINACE NA BTM MLÁDEŽE – PRAHA 12. – 13. 9. 2020 
MLADŠÍ ŽÁCI 
PŘÍMÁ NOMINACE ČAST:      ČÁCHA David  (Luby) – žebř. ČR 42            kategorie A 
                                                   MIHOK Dušan  (Chodov) – žebř. ČR 59      kat. B (?) 
NOMINACE KKSST:                 1. STELLNER Karel (Vintířov) 
                                                   2. NASKE Daniel  (Cheb) 
                                                   1. náhradník BRISUDA Rostislav (Cheb)  (2010) 
                                                   2. náhr.  KRÁLÍK Pavel  (V.Hleďsebe) , ev. ANDRESÍK Ondřej (Cheb) 
ML. ŽÁKYNĚ 
PŘÍMÁ NOMINACE ČAST:      KOŘÍNKOVÁ Nela (Chodov) – žebř. ČR 20 – kategorie A 
NOMINACE KKSST:                  VYHLÍDALOVÁ Jůlie (Luby)  
                                                    Náhradnice PRELOŽNÍKOVÁ Adéla (Chodov), ev. KOUTNÁ Lucie (H.Slav.) 
STARŠÍ ŽÁCI 
PŘÍMÁ NOMINACE ČAST:       ŠINDELÁŘ František (Toužim) – žebř. ČR 52   -  kategorie B 
                                                    KOTÁL Jakub (KST KV) – žebř. ČR 53    -  kat. B 
NOMINACE KKSST:                  1. VACURA Ondřej (Toužim)  
                                                    2. LOFFLER Matouš (KST KV) 
                                                    1. náhradník MIHOK Dušan (Chodov) 
                                                    2. náhradník MANOCH Jan (Chodov), ev. ČÁCHA David (Luby) 
ST. ŽÁKYNĚ 
PŘÍMÁ NOMINACE ČAST:       LOŠŤÁKOVÁ Tereza (Cheb) – žebř. ČR 8   -  kategorie A 
                                                    JANKŮ Karolína (Lomnice) – žebř. ČR 11  -  kat. A 
NOMINACE KKSST:                  KUPČÍKOVÁ Nela (Lomnice) 
                                                    Náhradnice KOŘÍNKOVÁ Nela (Chodov), ev. Mandlová Nikola (Slavkov) 
DOROSTENCI 
PŘÍMÁ NOMINACE ČAST:       LEVORA Vojtěch (TTC Karlovarsko 2020) -  žebř. ČR 17   -  kategorie A 
NOMINACE KKSST                   1. KOKEŠ Jan (Toužim) (absence Vohryzky) 
                                                    2. VEINFURT Adam  (Cheb)  
                                                    1. náhradník KOTÁL Jakub (KST KV) 
                                                    2. náhradník  BOČI Lukáš, ev. BROŽ Matěj (Chodov) 
                                                    3. náhradník  ŠPALEK Vít (TTC Karlovarsko 2020) 
DOROSTENKY 
PŘÍMÁ NOMINACE ČÁST:      JANKŮ Karolína  (Lomnice)  -  žebř. ČR 31   -    kategorie B 
                                                   LOŠŤÁKOVÁ Tereza (Cheb)  -  žebř. ČR 34   -   kat.  B 
NOMINACE KKSST:                 MAŠKOVÁ  Nicole  (Toužim)  -  žebř. ČR 36 
                                                   Náhradnice  ČÁCHOVÁ Lucie (Luby)  -  žebř. ČR 37, ev. KÁROVÁ Klára (Lomnice) -  žebř. ČR    
                                                   51 a nebo v případě přímého postupu Maškové i Čáchové – SANKOTOVÁ Klára (Chodov) 
 
Zpracoval    Mgr. Řezáč Bohumil 

 
6. Krajská konference 
VV KKSST připomíná, že krajská konference za účasti předsedy ČAST pana Ing. Zbyňka ŠPAČKA, se koná dne 
21.09.2020 v Lubech od 17.oo hodin. 
 

 Tomáš Skála Jan Pěnkava Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 

 

V Sokolově dne 03.09.2020 


